
 

 

Provvedimento di Graduatoria 

 

BANDO DI SELEZIONE N. IGSG-002-2024-FI 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI 

“PROFESSIONALIZZANTI” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DELL’AREA SCIENTIFICA “ARCHIVAL SCIENCE, BIBLIOGRAPHY AND 

LIBRARIANSHIP” DA SVOLGERSI PRESSO L’ISTITUTO DI INFORMATICA GIURIDICA E 

SISTEMI GIUDIZIARI DEL CNR DI FIRENZE E PRESSO L’AMMINISTRAZIONE CENTRALE 

DEL CNR. 

IL DIRETTORE  

 

- VISTO il Bando di selezione in oggetto, prot. n. 203843 del 13 giugno 2024; 

- VISTO il provvedimento di nomina della Commissione esaminatrice della suddetta selezione, prot. 

n. 241008 del 10 luglio 2024 e successivo provvedimento di sostituzione di un membro della 

Commissione prot. n. 245309 del 12 luglio 2024; 

- ESAMINATI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice in data 26 luglio 2024 e 4 

settembre 2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

- ACCERTATA la regolarità delle procedure concorsuali  

DECRETA  

 

 Art. 1- È approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della 

selezione pubblica per titoli e colloquio, di cui al Bando n. IGSG-002-2024-FI, per il conferimento 

di n. 2 assegni professionalizzanti per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

“Archival science, bibliography and librarianship” da svolgersi presso l’Istituto di Informatica 

Giuridica e Sistemi Giudiziari del CNR di Firenze e presso l’Amministrazione Centrale del CNR, 

Roma: 

1°) BERNARDINI FRANCESCA MARIA punti 80,7/100 

2°) GABRIELI MARIO     punti 75,5/100 

Art. 2 – La candidata Bernardini Francesca Maria e il candidato Gabrieli Mario sono pertanto 

dichiarati vincitori della selezione. 

 

    Il Direttore 

F.to digitalmente 

 

 


		2024-09-05T13:42:52+0200
	Sebastiano Faro




